
Pravidla hlasování ankety Hokejistka roku 2012 
 
1. Organizátorem ankety je Český svaz ledního hokeje a ALKŽH ve spolupráci s marketingovou 
agenturou BPA sport marketing a.s. (dále jen „organizátor“). 
 
2. Anketu tvoří žebříček českých hráček ledního hokeje. Pořadí hráček v anketě je sestavováno na 
základě dvoukolového hlasování. Pro ročník 2011/12 je uzávěrka 1. kola po skončení základní části 
Ligy žen (18. 3. 2012) a uzávěrka 2. kola po odehraném mistrovství světa v Lotyšsku (30. 4. 2012). 
Vyplněné hlasovací lístky budou zaslány na e-mail: wadost@volny.cz 
 
3. Hlasovat v anketě mají právo trenéři reprezentací ČR A ženy, ČR 18 ženy, ČR 15 ženy, trenéři 
týmů Ligy žen, členové VV ALKŽH , člen VV ČSLH Karel Jankovič, zástupci médií.  
 
4. Hlasující v obou kolech ankety tipují deset nejlepších českých hokejistek (tzn. hokejistky mající 
české státní občanství) za příslušné období v pořadí 1 - 10, a to bez ohledu na soutěž (zemi soutěže, 
výkonnostní stupeň soutěže), ve které působí. 
 
5. Hokejistky jsou podle pořadí ohodnoceny deseti až jedním bodem (1. místo - 10 bodů, 2. místo – 
9 bodů,…, 10. místo - 1 bod). Hlasy se sčítají za obě kola ankety dohromady. Hokejistkou roku se 
stává hráčka, která nasbírá po obou kolech nejvyšší počet bodů. 
 
6. Výsledky 1. kola ankety jsou prostřednictvím tiskové zprávy zveřejněny v médiích a na 
internetových stránkách ihned po ukončení hlasování, konečné výsledky (za 1. a 2. kolo ankety) jsou 
slavnostně oznámeny v rámci společenského večera. 
 
7. Organizátor je oprávněn rozhodovat o všech otázkách týkajících se těchto pravidel hlasování a 
vyhrazuje si právo kdykoliv měnit podmínky hlasování. Účinnost takového rozhodnutí nastává 
oznámením organizátora ankety.  
 

Počet Instituce 

3 trenéři ČR A ženy 

3 trenéři ČR 18 ženy 

3 trenéři ČR 15 ženy 

18 hlavní trenéři týmů Ligy žen 

1 Člen VV ČSLH, Karel Jankovič 

5 VV ALKŽH 

1 Martin Loukota, sportovní manažer ČSLH 

1 Pavel Krček, Dívčí hokej  

1 Marek Chlupatý, server ČSLH 

1 Tereza Hölzlová, Deník.cz 

1 Josef Polenský  

38 CELKEM 

 

mailto:wadost@volny.cz

